Note: Aguilera Extinción S.L. se réserve le droit de modifier sans avis préalable toute donnée ou spécification reflétée dans ce document.
AEX/FK(xxx)
CYLINDRE AUTONOME DE 80 A 120 L FK-5-1-12
FICHE TECHNIQUEAv. Alfonso Peña Boeuf, 6 y 9
28022 MADRID - ESPAÑA
TEL: +34 913121656
FAX: +34 913295820
Code fiche: Référence:Fiche familie: Date: Révisé: Date: Format:Révision:Déssiné:
AEX-FTC-61-003
CYLINDRE AUTONOME DE 80 A 120 L FK-5-1-12
Description: Vérin autonome équipé de visserie, solénoïde, levier manuel et manomètre.
FK-5-1-12 AEX/FK(xxx) DCM 12-09-23 ENC 12-09-23 1.2 A4
Spécifications
Reférence AEX/FK080 AEX/FK120
Capacité 80 L 120 L
Charge minimale 38.4 Kg 57.6 Kg
Charge maximale 96 Kg 144 Kg
h1 900 mm 850 mm
h2 1800 mm 1700 mm
h3 1880 mm 1780 mm
d1 267 mm 355 mm
L1 402 mm 536 mm
L2 292 mm 380 mm
L3 154 mm 198 mm
Liste de pièces
Piece Num Reférence Description AEX/FK080 AEX/FK120
1.1 BFE80 Cylindre de 80 L X
1.2 BFE120 Cylindre de 120 L  X
2 AEX/VN250 Vanne autonome X X
3 AEX/PM160A Manual palanca X X
4 AEX/NKVS24 Vanne solénoïde X X
5 AEX-FKMCNC42 Manomètre avec contact X X
6 BRR212 Bride cylinder avec vanne AE250 X X
7.1 H402 Ferrure cylinders 80 L X
7.2 H120 Ferrure cylinders 120 L X
5
6
2 3
4
1
7
h
1
h
3
d1
h
2
BSP 1 1/2''
L3
L
2
L1